ESTADO DO PIAUÍ
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS
                     CNPJ: 06.553.762/0001-00
                     PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575-000
                     JAICÓS - PI

DECRETO Nº 001/2017                                               Jaicós-PI, 02 de Janeiro de 2017

                        O Prefeito Municipal de Jaicós-PI, OGILVAN DA SILVA OLIVEIRA, no

uso de suas atribuições legais insculpidas no artigo 51, inciso II e XIII da Lei Orgânica

do Município,

                     DECRETA:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 01 de janeiro de 2017, todos os ocupantes

de cargos em comissão, função gratificada e prestadores de serviços à Administração

Pública Direta e Indireta do Município de Jaicós-PI, nomeados até 31/12/2016.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Jaicós - PI, em 02 de Janeiro de 2017.

OGILVAN DA SILVA OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Jaicós - PI